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Flakon do wyrobów kosmetycznyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest flakon do wyrobów 
kosmetycznych o konsystencji płynnej. 

istotą wzoru przemysłowego jest nowe, oryginalne ukształtowanie 
flakonu wraz z kolorystyką zewnętrznej powierzchni, nadając flakonowi 
określone zalety użytkow e i ergonomiczne, odbieran e podcza s jeg o 
użytkowania, a także wysokie walory zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach i  w materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. 1 wido k boczny flakonu do 
wyrobów kosmetycznych, fig.  2 - wido k z góry flakonu,  jak na fig. 1. 

Materiał ilustracyjny stanowią zdjęcia, na których fig. 3 przedstawia 
widok aksonometryczny flakonu do wyrobów kosmetycznych, fig. 4  -
widok z góry flakonu  ja k na fig. 3. 

Flakon d o wyrobów kosmetycznych wedłu g wzor u przemysłowego z 
cylindryczną końcówką wlewową w górnej części, ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że w  dolnej części ma postać 
kulistą przechodzącą łukowo w wysmukłą powierzchnię walcową 
zakończoną płaskim pierścieniowym kołnierzem, w osi którego znajduje 
się cylindryczna końcówka wlewowa. 
W dolnej części powierzchni kulistej wykonana jest okrągła podstawa, a  na 
jej górnej powierzchni na całym obwodzie ,  ukształtowany jest falisto, 
uskok powierzchni łukowej. Na płaskim pierścieniowym kołnierzu oparta 
jest kolorowa walcowa osłonowa nasadka z wyprofilowaną na zewnętrznej 
powierzchni w  formie występu trzyzwoj ową błyszczącą linią śrubową i  pod 
łukowym zakończeniem poziomym, pierścieniowym występem . Doln a 



część flakonu wykonana jest ze szkła, zaś osłonowa nasadka z aluminium o 
barwie granatowej, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach fig. 1  i fig. 
2 oraz w materiale ilustracyjnym na fig. 3 i fig. 4. 

Flakon do wyrobów kosmetycznych według wzoru przemysłowego, 
mając w dolnej części postać kulistą, przechodzącą łukowo w wysmukłą 
powierzchnie walcową, stwarza warunki do pewnego trzymania 
napełnionego kosmetykam i flakonu oraz nim swobodnego manewrowania 
w czasie użytkowania, czym spełnia wymogi ergonomiczne . 

Oryginalny i nowatorski kształt flakonu oraz kolorowej osłonowej 
nasadki, nadaje mu wysokie walory zdobnicze, oddziaływujące korzystnie 
na odbiorców kosmetyków. 
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Fig. 3 



Fig. 4 
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